ШВАРИХИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ   ДУМА

НОЛИНСКОГО  РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЁРТОГО СОЗЫВА

     РЕШЕНИЕ

16.06.2021                                                                                  № 54/228
                                                      с. Швариха

О дисциплинарном взыскании

На основании Представлений Прокуратуры Нолинского района от 23.04.2021 № 123-04-04-2021/Прдп151-21-20330019 «Об устранении нарушений требований бюджетного законодательства», в связи с не предоставлением в установленный срок отчета об исполнении бюджета в Контрольно-счетную комиссию Нолинского района,  руководствуясь статьёй 192 Трудового кодекса Российской Федерации, Шварихинская сельская Дума РЕШИЛА:

Объявить главе администрации Шварихинского сельского поселения Заболотскому Александру Владимировичу замечание.

Председатель

Шварихинской сельской Думы                                                        Н.Л.Медведева